建信优势动力股票型基金基金合同生效公告 PDF转换可能丢

失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/488/2021_2022__E5_BB_BA_

E4_BF_A1_E4_BC_98_E5_c33_488159.htm 建信优势动力股票型

证券投资基金基金合同生效公告 建信优势动力股票型证券投

资基金（以下简称“本基金”）经证监许可［２００８］２

１６号文批准，于２００８年２月１８日起至３月１７日向

全社会公开募集。届２００８年３月１０日，本基金募集金

额已经超过核准的基金募集最低限额；２００８年３月１１

日，建信基金管理有限责任公司（以下简称“本基金管理人

”）在指定媒体刊登了提前结束本基金募集的公告，并于３

月１２日提前结束了本基金募集工作。 经普华永道中天会计

师事务所有限公司验资，本基金最终募集的净销售额为４，

６３９，１８３，８３０．３９元人民币。其中，本基金管

理人以其固有资金１０００万元人民币于２００８年３月５

日通过代销机构中国建设银行股份有限公司认购了本基金，

认购费１０００元。所有认购款项在基金验资确认日之前产

生的银行利息共３，５１３，５８４．８６元人民币。上述

认购款项已于２００８年３月１８日全额划入本基金在基金

托管人交通银行开立的建信优势动力股票型证券投资基金托

管专户。 本次募集有效认购户数为１１４，２６６户，按照

每份基金份额面值１．００元人民币计算，设立募集期募集

及利息结转的基金份额共计４，６４２，６９７，４１５．

２５份，已全部计入投资者基金账户，归投资者所有。本次

基金募集期间所发生的信息披露费、会计师费、律师费以及

其他费用由本基金管理人承担，不从基金资产中支付。 根据

《中华人民共和国证券投资基金法》、《证券投资基金运作

管理办法》以及《建信优势动力股票型证券投资基金基金合

同》（以下简称“基金合同”）、《建信优势动力股票型证

券投资基金招募说明书》的有关规定，本基金募集符合相关

条件。本基金管理人已向中国证监会办理完毕基金备案手续

，并获书面确认，基金合同自２００８年３月１９日起正式

生效。自基金合同生效之日起，本基金管理人正式开始管理

本基金。 本基金基金合同生效后６个月内，在基金份额累计

净值达到１．２０元的情况下，本基金将申请在深圳证券交

易所上市交易；若本基金基金合同生效后，基金份额累计净

值连续六个月没有达到１．２０元，本基金也将申请在深圳

证券交易所上市交易。本基金获准在深圳证券交易所上市交

易后，基金管理人将在基金上市日前至少３个工作日发布基

金上市交易公告。 特此公告。 建信基金管理有限责任公司

二00八年三月二十日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直

接下载。详细请访问 www.100test.com